[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2014

№121 -р

ст. Раздольная

О неделе боевой славы «Летопись Победы» на территории Раздольненского сельского поселения

В связи с проведением недели боевой славы «Летопись Победы» и военно-патриотической работе в Краснодарском крае «Летопись Победы»:

1. Провести неделю боевой славы и военно-патриотической работы с 08 декабря по 15 декабря 2014 года.

2. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий, проводимых в рамках недели боевой славы и военно-патриотической работы и утвердить ее состав (приложение № 1).

3.Утвердить план проведения мероприятий (приложение № 2).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновский район от 04.12.2014 № 121-р «О неделе боевой славы «Летопись Победы» на территории Раздольненского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Ведущий специалист общего отдела

 Е.А.Верейко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 04.12.2014 № 121-р

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, проводимых

в рамках недели боевой славы «Летопись Победы» на территории Раздольненского сельского поселения
	Еригин Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения

	Абдуллоева

Светлана

Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского

сельского поселения

	Рассохина

Людмила

Ивановна
	директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4

	Рабцевич

Виктория

Сергеевна
	Заместитель директора муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 по воспитательной работе

	Одновол

Ирина

Викторовна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	Мизина

Людмила

Николаевна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека»

	Глебова

Галина Владимировна
	Заведующая сектором по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

 Е.А.Верейко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 04.12.2014 № 121-р

ПЛАН

проведения мероприятий, проводимых

в рамках недели боевой славы «Летопись Победы» на территории Раздольненского сельского поселения

	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Тематическое мероприятие «Герои Отечества» с участием Совета ветеранов -афганцев
	09.12.2014
	На базе МОБУ СОШ № 4
	Г.В.Глебова

ШУС № 4

	2.
	Тематическая линейка «День памяти, погибших в Чеченской республике»
	11.12.2014
	На базе МОБУ СОШ № 4
	Г.В.Глебова

ШУС № 4

	3.
	Конкурс боевых листков «Важнейшие битвы Великой Отечественной Войны»
	с 08.12. по 15.12.2014
	Территория поселения
	Клуб «Новая волна» Г.В.Глебова

	4.
	Участие в организации и проведении правовой игры «Вопросы Фемиды», посвященной Дню Конституции
	12.12.2014
	На базе МОБУ СОШ № 4
	ШУС № 4

Палашкина В.В.

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Е.А.Верейко